МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22.06. 2015г.

        с. Екатериновка

№ 422
Об отмене решения муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения от 20.03.2009 г. № 209 «Об утверждении Положения «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района»
               В соответствии с протестом прокуратуры Партизанского района от 15.06.2015 г. № 22/5-81-2015   Муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Решение муниципального комитета от 20.03.2009 г. № 209 «Об утверждении Положения «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района»,  признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в сети «Интернет».
Председатель Муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения
                                    В.М. Бодрова